Idi vide tur si anally adde Intro. de bu. hic ex eo q. iuram tu recipit in iudicio fm matris sup qua iuram q. intelligit fm g. lex inculcit ut n. p. l. n. d. an. c. p. ra no. de arbi. ruten. tū in foro alicet p. uere iuramē tū ut ty. In. g. in. l. i. pue nit de iur. om. iudi.

antem conceditur ex certa scientia cū ut dicit glo. debeat aliqd noui tribuere ne sit inutile. Et in h. ex hac glo. iuncta cum textu nō. q̄ id quod dicit confirmatio pape actum nullū ualidat. de transac. c. i. p̄cedit in cōfirmatione ex certa scia. secus in forma cōmuni ut bic. **¶** Quero ordinarius excoicauit subditū. papa confirmat ex cōmunicationem. an poterit ordinarius absolere. d. Rizardus de senio qui fuit vnus de complatoribus sexti. q̄ nō. collectarius contra. p̄imum uerius si confirmauit ex certa scientia. d. c. i. r. ij.

¶ **enerabilis.** In cōfirmatione ex certa scientia dictio

sicut ponit causatiue nec nocet si uerbis confirmatiōis p̄cedit tenorem cōfirmati. cōmuni diuisio. sc̄ba mandamus. **¶** Ad q̄ q̄ tenor p̄firmati ponitur in p̄firmatione intelligitur confirmatio facta ex certa sc̄ria. de hoc in gl. anrept. **¶** Ad ibi iuxta stilus. q̄ attendit stilus ecclesie romanę. pro hoc. d. c. ad n̄am. de p̄firm. ex l̄rio. **¶** In glo. i. in h. uel f3 Inno. ualeat cōpositio sup̄ decimis soluēdis certo loco uel tēpore. nō autem super mīmendis uel aliud computandis. quod intelligit in futurū nisi a papa approbet ut bic. r. hoc ad effectum ut sit perpetua. sed respectu beneficiati componētis tenet indistincte de decimis ex multiplici. bec. p̄cedunt quo ad decimas futuras. sed quo ad nō solutas in preteritum indistincte ualeat cōpositio. de reru. p̄mu. c. h. **¶** In glo. ij. ibi. d. c. i. pro hoc q̄ dicit in glo. so. r. dicit q̄ dicitur confirmatio fieri ex certa scientia si papa cōfirmat simplr nō adiecta clausula sicut p̄uide uel sicut iuste uel alia simili dicto c. i. si autem apponitur talis clausula aut inserit tenor p̄firmati r. ad hoc idē r. dictio sicut stat casualiter bic. aut nō apponit tenor r. censet confirmatio in forma cōmuni. d. c. p̄mo. r. dicit abbas q̄ q̄ ex certa scia publice legit in audientia. Ibi auctoritate pape tr̄scriptus. coipso q̄ papa in l̄rio p̄firmationis ponit tenorem. q̄ ut p̄ime dixi c̄set hoc facere ex certa scia.

¶ **na nobis.** Collatio ecclesie facta

firmata per papam ius diocelani nō ledit. uel sic. cōfirmatio in forma cōmuni ius alterius nō ledit. cōmuni diuisio. secūda ibi cum ergo. **¶** In glo. ult. in h. idem uiderur si ex certa scientia quia papa nō intendit alteri p̄iudicare. de religi. do. c. ij. dicit tamē cōsideranda uerba confirmatiōis. n̄az p̄supposito q̄ facta sit ex certa scientia si quid in ea concedit in hoc obtinet vim p̄uilegii. r. si nibil concedit sed t̄m p̄firmat iā p̄cessum ualeat in hoc. q̄ si nō tenebat p̄cessio eflicif ualida. de tr̄fac. c. i. Ite sit maioris auctoritatis d. c. i. idē c̄t bec l̄ra ad q̄mē. An legatus possit vni re ecclesie. uidet q̄ nō cū nō possit diminuerē ius alterius ut bic. r. hoc sentiūt Inno. Bossi. r. Frede. de senio p̄lilio. c. r. pro hoc de religi. do. c. ij. N̄az per unio nem ius vnus ecclesie p̄ferat alteri. q̄ uidet bic p̄bitum. Iriūm p̄soluit collegiū papiēc r. inuenio q̄ ro